
 

 

Структурное подразделение – детско-юношеская спортивная школа 

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

 Самарской области  средней общеобразовательной школы пос. 

Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области 

 
 

446412, Самарская область.                                                       Телефон ( факс) 8-846-63-5-15-50 
Кинельский район, пос. Комсомольский,                                  е-mail: dusshkin@yandex.ru 
ул. 50лет Октября, д.22 «а» 

 
 

ПРИКАЗ 

 

«20» апреля 2022 г.                                                                                          № 9-ОД 

 

В соответствии с Федеральным законом № 329 -ФЗ от 04.12.2007 "О физической 

культуре и спорта в Российской Федерации" и Положением о Единой всероссийской 

спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта 

Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108 (с изменениями внесенными приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 26.10.2018) и представленных 

протоколов с соревнований по баскетболу и волейболу: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Присвоить спортивный разряд по виду спорта "баскетбол" 

2 юношеский спортивный разряд 

№ Ф.И.О. Дата рождения 

1 Чубарова Татьяна Николаевна 07.06.2004 г. 

2 Афанасьева Виктория Олеговна 05.09.2006 г. 

3 Москаленко Дарья Михайловна 25.03.2007 г. 

4 Воронина Анастасия Валерьевна 01.01.2007 г. 

5 Клюкина Алёна Игоревна 14.12.2005 г. 

6 Лонгиненко Нелли Андреевна 25.09.2006 г. 

7 Прохорова Анастасия Сергеевна 20.10.2005 г. 

8 Савостина Анастасия Владимировна 08.02.2006 г. 

9 Назаренко Вера Алексеевна 22.05.2006 г. 

10 Василенко Дарья Ивановна 24.03.2006 г. 

11 Дикарева Ксения Николаевна 07.03.2007 г. 

12 Дикарева Александра Николаевна 07.03.2007 г. 

13 Бакоян Тина Юрьевна 20.06.2006 г. 

14 Ведерникова  Яна Александровна 07.02.2007 г. 

15 Ведерникова Ксения Александровна 13.07.2009 г. 

16 Бажанова Кристина  Валерьевна 02.11.2006 г. 

17 Моргачёва Юлия Александровна 03.06.200 г. 



18 Митякина Полина Юрьевна 08.08.2005 г. 

19 Овинова Елизавета Александровна 20.01.2006 г. 

20 Слоян Людмила Вальтеровна 03.03.2006 г. 

21 Бекасов Андрей Андреевич 05.06.2005 г. 

22 Таранков Артём Евгеньевич 04.09.2005 г. 

23 Пашин Павел Артёмович 04.06.2005 г. 

24 Салимжанов Сайид Махмудович 13.07.2006 г. 

25 Воронин Илья Александрович 19.04.2007 г. 

26 Целиков Никита Евгеньевич 25.02.2007 г. 

27 Окутин Егор Алексеевич 19.06.2006 г. 

28 Ведерников Александр Анатольевич 16.01.2006 г. 

29 Шевырёв Илья Владимирович 03.10.2005 г. 

 

Присвоить спортивный разряд по виду спорта "волейбол" 

2 юношеский спортивный разряд 

 

1 Осипова Анна Алексеевна 05.03.2005 г. 

2 Юсупова Софья Исматуловна 10.06.2009 г. 

3 Белоусова Дарья Эдуардовна 17.04.2008 г. 

4 Иванова Анастасия Владимировна 28.04.2006 г. 

5 Карагияур Евгения Александровна 27.01.2007 г. 

6 Горбунова Анастасия Андреевна 26.10.2005 г. 

7 Николаева София Сергеевна 11.10.2007 г. 

8 Прокофьева Анастасия Сергеевна 22.08.2007 г. 

9 Мельникова Наталья Юрьевна 20.02.2008 г. 

10 Иванова Дарья Ивановна  20.01.2008 г. 

11 Клементьева Варвара Валерьевна 09.03.2008 г. 

12 Биркин Михаил Сергеевич 16.07.2005 г. 

13 Биркин Владимир Сергеевич 16.07.2005 г. 

14 Клементьев Арсений Валерьевич 03.03.2006 г. 

15 Ашаткин Кирилл Сергеевич 26.02.2004 г. 

16 Осин Кирилл Сергеевич 02.10.2004 г. 

17 Смоляков Виктор Викторович 30.03.2006 г. 

18 Недялко Максим Дмитриевич 16.12.2004 г. 

19 Лашманов Дмитрий Иванович 07.04.2006 г. 

20 Тараканов Даниил Васильевич 03.12.2007 г. 

21 Василькина Дарья Дмитриевна 20.07.2004 г. 

22 Евстигнеева Татьяна Андреевна 18.09.2004 г. 

23 Антонова Елизавета Ивановна 08.11.2005 г. 

24 Нацевич Алина Олеговна 27.07.2004 г. 



25 Горшкова Екатерина Евгеньевна 19.09.2004 г. 

26 Зубкова Валерия Дмитриевна 08.05.2009 г. 

27 Мелехесцева Виктория Антоновна 12.05.2005 г. 

28 Кондратьева Анна Сергеевна 16.08.2007 г. 

 

Начальник СП ДЮСШ  

ГБОУ СОШ п. Комсомольский                                                          В.А. Дикарев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Структурное подразделение – детско-юношеская спортивная школа 

государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

 Самарской области  средней общеобразовательной школы пос. 

Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области 

 
 

446412, Самарская область.                                                       Телефон ( факс) 8-846-63-5-15-50 
Кинельский район, пос. Комсомольский,                                  е-mail: dusshkin@yandex.ru 
ул. 50лет Октября, д.22 «а» 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«26» декабря 2022 г.                                                                                          № 22-ОД 

 

В соответствии с Федеральным законом № 329 -ФЗ от 04.12.2007 "О физической 

культуре и спорта в Российской Федерации" и Положением о Единой всероссийской 

спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта 

Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108 (с изменениями внесенными приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 26.10.2018) и представленных 

протоколов с соревнований по баскетболу: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Присвоить спортивный разряд по виду спорта "баскетбол" 

 

2 юношеский спортивный разряд 

№ Ф.И.О. Дата рождения 

1 Дубровина Полина Андреевна 04.06.2006 г. 

2 Миронова Богдана Валерьевна 18.01.2007 г. 

3 Москаленко Елизавета Михайловна 27.05.2009 г. 

4 Мокшина Алёна Владимировна 22.02.2007 г. 

5 Королёва Виктория Вячеславовна 13.11.2007 г.  

6 Фенагеева Ева Ивановна 02.04.2010 г. 

7 Митрохина Юлиана Валерьевна 30.06.2009 г. 

8 Осипова Анна Алексеевна 05.03.2005 г. 

9 Юсупова Софья Исматуловна 10.06.2009 г. 

10 Белоусова Дарья Эдуардовна 17.04.2008 г. 

11 Барабанова Мария Сергеевна 06.11.2005 г. 

12 Костина Илона Витальевна 29.09.2005 г. 

13 Павлюкова Полина Сергеевна 27.05.2010 г. 

14 Воротынцев Александр Денисович 16.08.2005 г. 

15 Магров Илья Сергеевич 02.09.2006 г. 

16 Дорофеев Андрей Сергеевич 03.04.2006 г. 

17 Миргалиев Амир Аскарович 03.10.2006 г. 



18 Бородин Герман Дмитриевич 25.04.2007 г. 

19 Рассказов Вячеслав Викторович 29.06.2007 г. 

20 Тимофеев Илья Станиславович 18.01.2007 г. 

21 Фёдоров Павел Александрович 22.07.2007 г. 

22 Тараканов Даниил Васильевич 03.12.2006 г. 

 

 

Начальник СП ДЮСШ  

ГБОУ СОШ п. Комсомольский                                                          В.А. Дикарев 

 

 


		2023-02-13T12:59:06+0300
	Фенюк А. Н.




